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Informacja dla Autorów 

dotycząca praw autorskich do utworów zamieszczanych w czasopiśmie 

 „Zeszyty Naukowe Sądownictwa Administracyjnego” 

 

I.  

 W przypadku utworów powstałych na zamówienie Wydawcy, Autor przenosi na 

Wydawcę - z chwilą przekazania utworu - autorskie prawa majątkowe do utworu na czas 

nieokreślony, bez ograniczeń terytorialnych, na polach eksploatacji wskazanych w umowie, 

obejmujących w szczególności prawo do trwałego lub czasowego utrwalenia                             

i zwielokrotnienia utworu w całości lub w części jakimikolwiek środkami i w jakiejkolwiek 

formie, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką 

cyfrową, taką jak zapis na płycie CD, DVD, Blu-ray, urządzeniu z pamięcią flash lub 

jakimkolwiek innym nośniku pamięci, w szczególności podczas wprowadzania do pamięci 

komputera, a także prawo rozpowszechniania tego utworu w całości lub w części, 

indywidualnie lub w ramach utworów zbiorowych wydawanych przez Wydawcę, w 

szczególności w ramach czasopisma „Zeszyty Naukowe Sądownictwa Administracyjnego”, w 

tym w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie 

wybranym w całości lub w części, w szczególności w ramach otwartego dostępu za 

pośrednictwem sieci komputerowych ogólnie dostępnych (za pośrednictwem Internetu), sieci 

o ograniczonym dostępie, tj. na stronie internetowej Wydawcy oraz serwisów informacyjnych 

wydawnictwa współpracującego z Wydawcą na warunkach określonych w umowie zawartej 

pomiędzy Wydawcą a wydawnictwem. 

 W zakresie pól eksploatacji objętych umową Wydawca jest uprawniony, ale nie jest 

zobowiązany, do rozpowszechniania utworu. W najszerszym zakresie dopuszczalnym przez 

prawo wyłączone zostaje  uprawnienie Autora do odstąpienia od umowy w razie 

nieprzystąpienia przez Wydawcę do rozpowszechniania utworu.   

 

II. 

 W przypadku pozostałych utworów, Autor udziela Wydawcy - z chwilą podpisania 

umowy - niewyłącznej, bezterminowej, nieograniczonej terytorialnie licencji na korzystanie z 

utworu na polach eksploatacji wskazanych w umowie, obejmujących w szczególności prawo 

do trwałego lub czasowego utrwalenia i zwielokrotnienia utworu, a także prawo 

rozpowszechniania tego utworu na wyżej opisanych zasadach.  

 W ramach udzielonej licencji Wydawca uprawniony jest do udzielania sublicencji na 

korzystanie z utworu w całości lub w części, indywidualnie lub w ramach utworu zbiorowego 

wydawanego przez Wydawcę na warunkach Creative Commons wersja Uznanie autorstwa-    

-Użycie niekomercyjne-Bez praw zależnych (tzw. licencji CC BY-NC-ND) w wersji 4.0 lub 

późniejszej opublikowanej przez Creative Commons. Szczegółowe informacje na temat 

licencji Creative Commons znajdują się pod adresem https://creativecommons.pl/wybierz-

licencje/ . 

 Autor jest uprawniony do wypowiedzenia licencji z zachowaniem pięcioletniego 

okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec roku kalendarzowego, z zastrzeżeniem, że 

oświadczenie o wypowiedzeniu licencji nie może zostać złożone wcześniej niż po upływie 

pięciu lat od dnia rozpoczęcia obowiązywania licencji. 

 Po wygaśnięciu licencji utwór może być nadal rozpowszechniany, w całości lub w 

części, indywidualnie lub w ramach utworu zbiorowego wydawanego przez Wydawcę, za 
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pośrednictwem tych platform dystrybucyjnych, na których został zdeponowany w okresie 

obowiązywania tej licencji, w tym w ramach licencji Creative Commons.  

 Autor wyraża zgodę na rozpowszechnianie przez Wydawcę utworu, w całości lub w 

części, indywidualnie lub w ramach utworu zbiorowego, także po wygaśnięciu licencji, pod 

warunkiem, że to rozpowszechnienie nastąpi na warunkach otwartego dostępu wynikającego 

z licencji Creative Commons.  

 

* 

 Wszystkie utwory, o których mowa wyżej, niezależnie od uprawnień nabytych do nich 

przez Wydawcę, nie mogą zawierać ograniczeń dotyczących możliwości ich zwielokrotniania 

w celu eksploracji tekstów i danych.  

* 

 W przypadku rozpowszechnienia, utwór będzie oznaczony danymi identyfikującymi 

Autora.    

 

 

 

 

 


